2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  24 июля 2023 года

                                №        1205

О внесении изменений в Перечень должностных лиц
Администрации города Вологды, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ
«Об административных правонарушениях в Вологодской области»
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды постановляю:

1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Вологды, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 8 февраля 2011 года № 520
(с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить новой строкой 1.6 следующего содержания:

«

	1.6
	Начальник, консультанты, специалисты Отдела муниципального жилищного контроля Департамента
	ст. 1.3

                                                                                                                                       ».
1.2. Раздел 2 изложить в следующей редакции:

«
	2.1
	Начальник, консультанты, специалисты Отдела благоустройства, озеленения и экологии Департамента
	ст.ст. 1.7, 1.11, 2.1(1), 3.1(1), 3.1(3), 3.1(5), 3.1(7), 3.1(8), 3.1(9), 3.1.(10), 3.1 (11), 3.1 (12), 3.7

	2.2
	Начальник, консультанты, специалисты Отдела транспорта Департамента
	ст.ст. 1.3, 3.11, части 2 и 4
ст. 4.1, часть 2 ст. 4.2

	2.3
	Начальник, специалисты Отдела организации содержания и капитального ремонта жилищного фонда Департамента
	ст. 1.3

	2.4
	Начальник, консультант, специалисты Отдела коммунального хозяйства и развития коммунальной инфраструктуры Департамента
	ст.ст. 3.1(4), 3.1(9)

                                                                                                                                      ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 августа 2023 года.

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента экономического

развития Администрации города Вологды

  С.Ю. Пахнина